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Tarih Kitapları
Çanakkale Tufanı kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Çanakkale Tufanı yayını türkçedir. Çanakkale Tufanı kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Çanakkale Savaşı’nın 100. yılında, Çanakkale Zaferi’nin az bilinen detayları, bilinmeyen sırları ve doğru bilinen yanlışları üzerine ezber bozan bir çalışma… Romanları, araştırma kitapları ve çocuklara yönelik eserleriyle Çanakkale konusunda uzman isimlerden biri olarak bilinen İsmail Bilgin, ÇANAKKALE TUFANI’yla savaşı ve orada yaşananların tarihini sil baştan yazıyor.   • Payitaht İstanbul’a bu kadar yakın olan Çanakkale’de, Türk askerleri aç biilaç mı savaştılar? • Cephede küçük çocukların ne işi vardı? • Enver Paşa sivilleri Çanakkale’ye götürüp topa tutturdu mu? • Çanakkale muharebelerinde kimyasal silah kullanıldı mı? • Aslında ilk gün Çanakkale geçildi mi? • Yabancı askerlerin mezarlıkları ile ilgili hükümler nasıl belirlendi? • Esir alınan Türk askerleri diri diri yakıldı mı? • Çanakkale boşaltılırken Mustafa Kemal cephede değil miydi? • Türkler, İngilizlerin Çanakkale’yi terk ettiğinden habersiz miydi?   Soru-cevap şeklinde hazırlanan bu kitapla, doğru bildiklerimizi yıkan ve tüm gerçekliğiyle Çanakkale Savaşı’nı bir kez daha yaşatan çarpıcı bir okuma sizi bekliyor…   100. yılında Çanakkale’yi gerçekten anlamaya hazır mısınız?
 








indir







Çanakkale Tufanı kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Tarih Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Çanakkale Tufanı kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






16 Ocak 2024



0  











 Kabul Görmüş Kanaatler Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]
Hariciye Koridoru kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Küreselleşmenin Kısa Tarihi & Boyutlar, Süreçler, Dönemler kitabını indir [PDF ve ePUB]

6 Ocak 2022








Para Vakıfları & Nazariyat ve Tatbikat kitabını indir [PDF ve ePUB]

9 Aralık 2023








Seks ve Ceza & Arzuyu Yargılamanın Dört Bin Yıllık Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]

12 Ağustos 2020





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































